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FAU-representanter, skoleåret 25-26 

Kruseløkka ungdomsskole 

Klasse Navn (representant) Kontaktinfo 

8A Beate Sandboe Hybert Mail: beate@hybert.no 

Tlf: 95033558 

8B Cathrine Nygaard Persson Mail: 

nygaard_cathrine1991@hotmail.com 

Tlf: 93441468 

8C Fredrik Johansson Mail: fjohansson87@gmail.com 

Tlf: 97657558 

8D Inga Onsager Mail: ingaonsager@gmail.com 

Tlf: 97666743 

8E Gry Borgaas Mail: grybo@hotmail.no 

Tlf: 99727117 

8F Linda Solberg Mail: lindasolberg85@gmail.com 

Tlf: 97067760 

8G Anna Caroline Ahl Mail: carolineahl@holtmail.com 

Tlf: 41264729 

8H Linda Arvola Mail: 

linda_johansen31@hotmail.com 

Tlf:47814704 

      

9A Camilla Helen Glückstad Mail: camillagluckstad@hotmail.com 

Tlf: 90955622 

9B Morten Karlsen Mail: mk@ostfoldenergi.no 

mailto:linda_johansen31@hotmail.com
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Tlf: 95284065 

9C Lakhvir Dhillon  Mail:  

ls_dhillon@hotmail.com 

Tlf: 94004888 

9D Celine Therese Opheim Mail:: celine.opheim@gmail.com 

Tlf: 48351406 

9E Heine André Groth Spydevold Mail: heinesedona@gmail.com  

Tlf: 92048655  

9F Marte Berg 

Malin Aas 

Mail: bergmarte@gmail.com   

Tlf: 41909621  

9G Frode André Pedersen Mail: frodeap@hotmail.com 

Tlf: 91617111 

9H Michael Dagsland Ravneng Mail: ravnengm@gmail.com 

Tlf: 97406989 

      

10A Lin Mari Melby Mail: linnmarim@hotmail.com 

Tlf 958 55914 

10B Lise Ekstrand Mail: 

Helen.ekstrand@sarpsborg.com 

Tlf 99495462 

10C Ikke fått noen   

10D Ikke fått noen   

10E Ikke fått noen   

10F Ikke fått noen   

10G Ikke fått noen   
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10H Bjørn Erik Efterdal Mail: bjorn@efterdal.no 

Tlf: 90853600 

 

 


